

## **SGL ApS**

Annettevej 5, 1.tv.  
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 19447200

## **Årsrapport 2020/21**

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 14. januar 2022

---

Søren Grunnet Løvenlund  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	14
Resultatdisponering .....	14
Aktiver .....	15
Passiver .....	16
Egenkapitalopgørelse .....	17
Noter .....	18

## Selskabsoplysninger

### Selskab

SGL ApS

Annettevej 5, 1.tv.

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 19447200

### Direktion

Søren Grunnet Løvenlund

### Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, gennem ejerandele i andre selskaber som holdingselskab, handel og industri, herunder kommunikationsvirksomhed samt konsulent- og rådgivningsvirksomhed efter direktionens skøn

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.420.537 mod DKK 1.841.231 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 7.084.544.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>21.809</b>	<b>-83.009</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.184	-3.184
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>18.625</b>	<b>-86.193</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	3.250.831	2.075.734
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		108.400	-122.404
Øvrige finansielle omkostninger	1	-15.474	-25.906
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.362.382</b>	<b>1.841.231</b>
Skat af årets resultat	2	58.155	0
<b>Årets resultat</b>		<b>3.420.537</b>	<b>1.841.231</b>

## Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.700.000	110.600
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.972.036	2.075.734
Overført til overført resultat	3.692.573	-345.103
<b>Årets resultat</b>	<b>3.420.537</b>	<b>1.841.231</b>



## Aktiver

	Note	30-09-2021	30-09-2020
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.184	6.368
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.184</b>	<b>6.368</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	6.150.082	3.399.251
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.400	0
Deposita		18.953	18.953
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>6.177.435</b>	<b>3.418.204</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.180.619</b>	<b>3.424.572</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.931	104.198
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		262.163	0
Andre tilgodehavender		25.104	25.746
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	58.155	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>353.353</b>	<b>129.944</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>573.460</b>	<b>985.747</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>926.813</b>	<b>1.115.691</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.107.432</b>	<b>4.540.263</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2021</u>	<u>30-09-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.334.226	5.306.262
Overført resultat		1.925.318	-1.767.255
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.700.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.084.544</u></b>	<b><u>3.774.607</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	27.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	458.558
Anden gæld		2.888	279.598
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>22.888</u></b>	<b><u>765.656</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>22.888</u></b>	<b><u>765.656</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.107.432</u></b>	<b><u>4.540.263</u></b>
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2019	125.000	3.230.528	-1.422.152	110.600	2.043.976
Udbetalt udbytte			0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen		2.075.734	-345.103	110.600	1.841.231
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>5.306.262</b>	<b>-1.767.255</b>	<b>110.600</b>	<b>3.774.607</b>
Udbetalt udbytte			0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen		-1.972.036	3.692.573	1.700.000	3.420.537
<b>Egenkapital pr. 30. september 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>3.334.226</b>	<b>1.925.318</b>	<b>1.700.000</b>	<b>7.084.544</b>

## Noter

### 1. Finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	7.022	25.561
Øvrige finansielle omkostninger	8.452	345
<b>I alt</b>	<b>15.474</b>	<b>25.906</b>

### 2. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2020	0	0	
Skat af årets resultat	-58.155	0	-58.155
<b>Skyldig pr. 30. september 2021</b>	<b>-58.155</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>-58.155</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-58.155	0	
<b>I alt</b>	<b>-58.155</b>	<b>0</b>	

## Noter

### 3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Kapitalan- dele i associe- rede virk- somheder	Andre vær- dipapirer og kapita- landele	Deposita	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2020	2.815.856	130.520	33.600	18.953	2.998.929	2.965.329
Afgang i året	0	0	-25.200	0	-25.200	0
<b>Kostpris pr. 30. september 2021</b>	<b>2.815.856</b>	<b>130.520</b>	<b>8.400</b>	<b>18.953</b>	<b>2.973.729</b>	<b>2.965.329</b>
Opskrivninger pr. 1. oktober 2020	583.395	-8.090	0		575.305	499.571
Årets opskrivninger	3.250.831	0	0		3.250.831	2.075.734
Modtaget udbytte i året	-500.000	0	0		-500.000	-2.000.000
<b>Opskrivninger pr. 30. september 2021</b>	<b>3.334.226</b>	<b>-8.090</b>	<b>0</b>		<b>3.326.136</b>	<b>575.305</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2020	0	-122.430	0	0	-122.430	0
Årets nedskrivninger	0	0	0	0	0	-122.430
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2021</b>	<b>0</b>	<b>-122.430</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-122.430</b>	<b>-122.430</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021</b>	<b>6.150.082</b>	<b>0</b>	<b>8.400</b>	<b>18.953</b>	<b>6.177.435</b>	<b>3.418.204</b>

## Noter

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		SGL ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
GastroUnika ApS	100%	671.000	3.250.831	6.150.082	3.250.831	6.150.082
<b>I alt</b>					<b>3.250.831</b>	<b>6.150.082</b>

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I alt

6.150.082

**6.150.082**

### 5. Eventualaktiver

2020/21

DKK

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar

468.894

### 6. Eventualforpligtelser

SGL ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Grunnet Løvenlund

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-691574819380

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-01-14 08:46:24 UTC

NEM ID 

## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-01-14 08:49:25 UTC

NEM ID 

## Søren Grunnet Løvenlund

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-691574819380

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-01-14 08:54:43 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1T878-55JW4-ECZOW-5150M-Q2UIM-8P6PN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>